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Nasz znak: OR. 0003.10.2013.KK                                                              Data: 27.08.2013 r. 

 

prawa: wniosków i interpelacji radnych z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie. 
 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 23 sierpnia 2013 roku zgłoszono 

następujące wnioski i interpelacje: 
 

Jacek Niezgodzki – radny 

cyt.: 

1. Dlaczego do dnia dzisiejszego nie odbywają się żadne zajęcia w sali komputerowej  

w budynku byłej SP w Broniszowie, która została utworzona w ramach projektu 

„Wioska internetowa – kształcenie na odległość na terenach wiejskich.” 

organizowanego przez EFS. 
 

Grzegorz Wajman – radny 

cyt.: 

2. Na wniosek mieszkańców osiedla „Odrodzenie” proszę o wyznaczenie i stworzenie 

dwóch miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych na parkingu miedzy 

budynkami blok nr 22 a blokiem nr 24 od strony garaży. 
 

Jolanta Wiśniewska – radna 

cyt.: 

3. Cmentarz ul. Drzymały – uporządkować i zamknąć bramę. 

4. Postawić WC w parku miejskim. 

5. Droga dojazdowa do posesji ul. Spacerowa 2 – dostarczenie szlaki lub tłucznia w celu 

naprawy drogi. 

6. Uporządkowanie żywopłotu przy ulicy Parkowej – wyeksponowanie znaku 

drogowego drogi podporządkowanej do ul. Hoża.  

7. Ulica Kraszewskiego na wysokości Kasyna – /okolica studzienki przy wjeździe na ul. 

Krótką/  zapadłość stwarzająca niebezpieczeństwo dla kierowców.  
 

Halina Perdian – radna 

cyt.: 

8. Proszę o przycięcie gałęzi drzewa /modrzew/ rosnącego w parku miejskim  

w Kożuchowie ul. Nowosolna. Gałęzie drzewa są tak długie, że sięgają ziemi co 



 

sprawia zagrożenie dla bawiących się tam i huśtających się na gałęziach tego drzewa 

dzieci. 
 

Jan Franczak – radny 

cyt.: 

9. Ponawiam wniosek w sprawie remontu przystanków przy drodze Kożuchów – 

Szprotawa w Stypułowie po lewej i prawej stronie. Jednocześnie informuję, ze z obu 

przystanków i zatoczek korzysta PKS Nowa Sól – mogliby partycypować w kosztach 

remontu.  

10. Proszę o wystąpienie z pismem do P.U.K. „Uskom” o podłączenie wody do Remizy 

Strażackiej w Stypułowie.  

 

 


